（様式―００７）
	×

	×受理年月日

認証区分等変更申請書
年　　月　　日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会
理事長　　　　　　　　殿
住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

JIS認証業務規程に基づき､下記のとおり認証の変更を行いたいので､別紙書類を添えて申請します｡

	認証番号及び
認証契約締結日
	年　　月　　日

	JISの番号及び名称

	認証の区分

	鉱工業品の名称
（形式名）

	工場又は事業場の
名称及び所在地

	変更又は追加の理由
	(A)　工場又は事業場の変更又は追加（11.2項）
(B)　種類又は等級の変更又は追加（11.3項）
(C)　鉱工業品の変更又は追加（11.4項）

（理　由）

	備考

備　考
１　×印の欄は記入しない。
２　“変更又は追加の理由”の欄は、該当する(A)～(C)までを○で囲み、具体的な理由を記入する。

[bookmark: _GoBack]